MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS GUARULHOSCAMPUS GUARULHOS
FUNCAO COMISS COORD CURSO LIC MATEMATICAFUNCAO COMISS COORD CURSO LIC MATEMATICA

OFÍCIO Nº 12/2024 - MAT-GRU/DAE-GRU/DRG/GRU/IFSPOFÍCIO Nº 12/2024 - MAT-GRU/DAE-GRU/DRG/GRU/IFSP
Guarulhos, 08 de novembro de 2024.

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA DO IFSP

RESULTADO PRELIMINARRESULTADO PRELIMINAR

Em atendimento ao cronograma es5pulado pelo Edital nº 5/2024 - PRE-RET/RET/IFSP de 22 de outubro de 2024, que dispõe sobre a
seleção de alunos dos cursos de Licenciatura, nos campus do Ins5tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo, para
par5ciparem do Programa Ins5tucional de Bolsa de Iniciação à Docência (PIBID) do IFSP, tornamos público o resultado preliminar dos
estudantes inscritos no Projeto Ins5tucional da Licenciatura em Matemá5ca do campus Guarulhos:

CLASSIFICAÇÃO NOMENOME NOTA FINALNOTA FINAL STATUSSTATUS

1º VINICIUS SILVA MANGUEIRA 9,82 BOLSISTA

2º RAPHAEL PEREZ CORREA 9,69 BOLSISTA

3º ZYON LUKA BERNARDINO 9,65 BOLSISTA

4º ANA DALILA MOREIRA DA SILVA 9,52 BOLSISTA

5º ELIZA RITA SONCINI DE AMORIM 9,44 BOLSISTA

6º JADE FRAGA RAMOS 9,44 BOLSISTA

7º NATHALIA SANCHES SOLEDADE 9,42 BOLSISTA

8º JÉSSICA COUTINHO TEIXEIRA 9,01 BOLSISTA

9º FERNANDO ANGELIS DE SOUZA 8,97 BOLSISTA

10º EDGAR FERNANDES FERREIRA LEME 8,96 BOLSISTA

11º ITALO COSTA VERICIO 8,67 BOLSISTA

12º GABRIEL DE OLIVEIRA FREITAS 8,56 BOLSISTA

13º ALINNE SOARES FREITAS 8,52 BOLSISTA

14º ESTHER CASTRO DE LACERDA 8,47 BOLSISTA

15º BRUNO DAMIANI FANUCCHI 8,47 BOLSISTA

16º LETÍCIA DO NASCIMENTO VENTURI 8,46 BOLSISTA

17º TOMAZ HELIO ALVES DE OLIVEIRA 8,38 VOLUNTÁRIO

18º ANA JULIA DA CONCEIÇÃO FERNANDES 8,29 VOLUNTÁRIO

19º SYMARA APARECIDA ALVES SILVA DE OLIVEIRA 7,87 VOLUNTÁRIO

20º LEONARDO REIS TEIXEIRA LEITE 7,79 LISTA DE ESPERA

21º BRUNO MENDES ORMONDE 7,75 LISTA DE ESPERA

22º LUIZA CANUTO DE SOUZA 7,69 LISTA DE ESPERA

23º VICTOR LIMA DA SILVA 7,56 LISTA DE ESPERA

24º RAQUEL ALVES DE MORAES 7,55 LISTA DE ESPERA

25º TAYSSA MOURA MOTA 7,45 LISTA DE ESPERA

26º RENATO RAMOS BATISTA 7,15 LISTA DE ESPERA

27º ANIQUELINE FERREIRA DA SILVA DOS SANTOS 6,76 LISTA DE ESPERA

28º TAMIRES APARECIDA HONORIO DA SILVA 6,22 LISTA DE ESPERA

29º LARISSA AYANE OLIVEIRA 5,15 LISTA DE ESPERA

30º MIRYAN ANDERSON RODRIGUES DA CRUZ 5,15 LISTA DE ESPERA

Atenciosamente,

Assinatura e carimbo do (a) coordenador (a)

Código Verificador:
Código de Auten5cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Antonio Luis MomeRAntonio Luis MomeR, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 08/11/2024 14:43:03.

Ana Paula Ximenes FloresAna Paula Ximenes Flores , COORDENADOR(A) - FUC1 - MAT-GRUCOORDENADOR(A) - FUC1 - MAT-GRU, em 08/11/2024 15:09:58.

Rogerio Marques RibeiroRogerio Marques Ribeiro, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 08/11/2024 16:07:00.

Este documento foi emi5do pelo SUAP em 08/11/2024. Para comprovar sua auten5cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
hTps://suap.ifsp.edu.br/auten5car-documento/ e forneça os dados abaixo:

840193
8df7f6d404

OFÍCIO Nº 12/2024 - MAT-GRU/DAE-GRU/DRG/GRU/IFSPOFÍCIO Nº 12/2024 - MAT-GRU/DAE-GRU/DRG/GRU/IFSP

AVENIDA SALGADO FILHO, 3501, VILA RIO DE JANEIRO, GUARULHOS / SP, CEP 07115-000AVENIDA SALGADO FILHO, 3501, VILA RIO DE JANEIRO, GUARULHOS / SP, CEP 07115-000

	Documento assinado eletronicamente por: